החלטת ועדת האתיקה
בעניין התבטאויות חברי הכנסת
מיום כ"ד בחשוון התשפ"א – 11 בנובמבר 2020

1. חופש הביטוי והזכות להתבטא בחופשיות, בכנסת ומחוצה לה, בעל פה ובכתב, מהווים זכות יסוד ראשונה במעלה עבור חברי הכנסת, והם חלק מהותי מחסינות חברי הכנסת. זכות זו נועדה להגן על חברי הכנסת גם ובעיקר כאשר מדובר בהתבטאויות חריפות או לא פופולריות, שהרי חופש הביטוי לא נועד להגן על ביטויים שבקונצנזוס.